fuerint emisentie dignitatis ordinis cōdicionis
aut status. qui talib; vel alicui eoz sacramenta
vel sacramentorum aliquod presumperit ministra-
re. nisi in mortis articulo constitutis. sed nec tūc n̄
de stando mandatis ecclie. satisfactione. vel suffi-
cienti caucōne premissa. a hoc vbi sup̄. Item
excoicati sunt omnes illi qui in terris suis noua
pedagia imponunt a hoc vbi supra. Item exēcati
sunt omnes pirate a latrūculi marini q̄ gazarei
a cupellici vocantur. a similiter omnes fautores
receptores a defensores eorum extirpi de sen. ex. Ex-
coicamus Bonifacius. viij. Item si q̄s deinceps
fuerit exhumans mortuum. vel membratum cōcidens
a coquens. ut tandem ossa tegumento carnis ex-
tusso ad remotas partes mittat vel deferat tu-
mulanda. Excommunicatus est ille a solo p̄pa ab
soluendus extra de sepnl. c. detestante. Item nota
glo. in. c. cum non ab hoīe de sen. ex. q̄ p̄cato ali-
quem scio excoicatu: statū debo ip̄m vitaē. q̄uis
non sit adhuc denunciatus. nisi sol⁹ hoc sacrem
quo tamē casu etiā p̄uatū ip̄su evitabo. q̄dū ab
ecclia toleratur. vi. q. n. si tm̄ et c. placuit. qui enī
scit certiorari non debuit. • II •

Sequuntur exēcōnes mōres que sepanta sa-
Articipas cū excoicato nō ¶ crāmetis
tamē in crimine. Notorius fornicator
Simomiacus etiam occultus in ordine

Recipiens ecciam de manu layci et sine consensu
episcopi. **¶** Ballistarj a sagittarj. **¶** Pauperū
oppressoēs. **¶** Manifesti raptores. **¶** Publici vſu
rarij. **¶** Meretrices publice. **¶** Decedens in tor
neamentis. **¶** Decedens in notorio crimiē. **¶** In
cañ. autem illo. Si q̄s suadēte. i. a. q. q. due regule
cōtinentur. Prima ē q̄ quicūq; in clericū temere
manus iniecerit violentas: incedit in excoicacōz
Seda quicūq; ppter violentam manuū iniecio
nem incederit in excoicacō; mittēd⁹ est ad papā
pro absolutio ē. **¶** Prīa regula fallit in quatuorde
cim casibus. Primus in apostata p̄cuso. q̄igno
ratur clericus esse a p̄cussore ex e. Si vero. **¶** Se
cundus in clericis. qui nō ferūt habitū neq; ton
suram. nec aliquid de clericatu ostendūt. a sūt apo
state. Si tercō monitū se non retraxerit. ex e. con
tingit. **¶** Tercius in derico q̄ contempto habitu
ferret arma. a tercō a monitus se non retraxerit
extra e. maudiētūm. Et etiā si nō sit monit⁹ a se
tiranndi immiscet extra e. cū non ab hoie. **¶** Quē
tus in derico exerceente negocia secularia si amo
nit⁹ non desistat. ut extra de vi. a hone. de. e. fi.
¶ Quintus in derico concubinario iungato. si nō
fert habitum a tonsuram ex de di. co. li. vi. **¶** Sex
tus in clericis buffonibus. et etiam macellarijs
si hoc per annum exercuerint. et etiam si minori
tempore. nec ammoniti destiterint extra e. t. a. c.